
Project:

Type:

Referentie:

Meerwerk:

Heerhugowaard - Vaanpark - 65 appartementen

GM3.01

56468kims

Aanemer

Bouwnummer:

103,104,105,114,115,116,128,129,130,142,143,144,156,157,

158

Deze tekening is een schets van de werkelijkheid

en is bedoeld om een redelijk overzicht te geven.

Aan deze tekening kunnen geen rechten worden 

ontleend.
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* Deze ruimte wordt verwarmd door vloerverwarming uitgezonderd de keukenzone. 
* Positie MV afzuigventielen zijn volgens verkooptekeningen en zijn niet te verplaatsen.

* Positie plafondlichtpunten volgens verkooptekeningen.
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Vooraanzicht wand 1
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 50 

 2x230V Perilex Wcd 1750 

 Enk Wcd met ra grp 950 

 Warmwater op muurplaat 3100 

 Koudwater op muurplaat 3000 

 Afvoer 40mm 3000 

 Wateraansl v.w.m. 2900 

 Enk Wcd met ra grp 3150 

 500 
 650 

 300 

 1950 

 2250 

 Enk Wcd met ra 1750 

 Enk Wcd met ra 350 

 Dubb Wcd met ra H 2600 

 1200 

 Dubb Wcd met ra H 2450 

Vooraanzicht wand 1 Installatie
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